109學年度 臺南高商百年文藝獎 徵文比賽辦法
一、目　　的：鼓勵文學寫作、藝術創新，提升本校藝文水準。

二、主辦單位：臺南高商學務處
三、承辦單位：臺南高商商青編輯社

四、對    象：全校同學。(高一高二每班極短篇小說、散文、新詩、英文創作至少各一篇)
五、創作主題：明年適逢百年校慶，請同學可以針對南商所帶給你的成長與感動為主軸，分享你自己或是親友在南商所發生的故事。內容以能紀念百年光彩、薪傳永固的精神者為佳。

六、類別及獎勵辦法：

	類別
	內容要求
	第一名
	第二名
	第三名
	佳作(數名)

	極短篇小說
	2500字以內
	1000元及獎狀
	600元及獎狀
	300元及獎狀
	獎狀

	散　　文
	1000~1500字
	800元及獎狀
	500元及獎狀
	200元及獎狀
	獎狀

	新　　詩
	15-60行
	500元及獎狀
	300元及獎狀
	200元及獎狀
	獎狀

	簡訊創作
	30字以內
	300元及獎狀
	200元及獎狀
	100元及獎狀
	獎狀

	英文創作
	文體不拘，內容500字以上
	500元及獎狀
	300元及獎狀
	200元及獎狀
	獎狀

	四 格 漫 畫
	A4規格紙張或電子檔
紙本不得使用鉛筆
電子檔解析度不得小於A5 300dpi
	500元及獎狀
	300元及獎狀
	200元及獎狀
	獎狀

	插　　畫
	書面、電子檔皆可

書面需小於4開

電子檔解析度不得小於A4 300dpi，並附文字說明
	500元及獎狀
	300元及獎狀
	200元及獎狀
	獎狀

	攝    影
	照片電子檔需大於2MB(大於1000萬畫素)並附文字說明
	500元及獎狀
	300元及獎狀
	200元及獎狀
	獎狀


七、收件日期：110年2月12日(五)前，將電子檔mail至學務處訓育組aff1@mail.tncvs.tn.edu.tw或隨身碟繳交(四格漫畫、插畫可交紙本)，甄選作品不予退稿。
八、相關事宜：

(1)凡參加甄選之作品，以未發表者為限。若有抄襲者，取消參賽資格並依校規議處。

(2)極短篇小說、散文、英文創作、新詩、簡訊創作作品（請以Ａ４直式橫書規格，邊界上下左右2cm，內頁文字以14號標楷體，標點符號以全形字） 
(3)得獎作品將刊登於《百年校慶紀念專刊》。
(4)插畫請以Ａ４書面規格繳交，不符者不得參加評選(如想保留作品，請於活動結束後自行領回，不另行通知)。

九、附則：

(1)得獎之作品由主辦單位及承辦單位保留，版權歸主辦單位。得獎之作品一經發現有違本比賽實施要點者一律取消其得獎資格，並追回其已領之獎金，所遺缺額不再遞補。

(2)同一類別錄取前三名之作品以分屬於不同的作者為原則。
(3)本實施要點如有未盡事宜者，得修改補充之。
*本通知請學藝股長張貼至教室後公佈欄。
